
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 17/08/2021
Código Identificador nº E95C1D99

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 05/04/2022
Código Identificador nº BE183013 

Portaria nº 041/2022                                                                                04 de abril de 2022  

EXONERA A SRA.  MILLANY
BRUNNA SILVA ROSA DE OLIVEIRA. 

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  SANHARÓ,  CNPJ:
11.044.906/0001/24, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que a
legislação vigente lhe confere, de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar a Sra. MILLANY BRUNNA SILVA ROSA DE OLIVEIRA, inscrita no CPF
sob o nº 103.287.644-18, do Cargo em Comissão de Assessor Especial do Prefeito, do
Gabinete do Prefeito, da Prefeitura Municipal de Sanharó.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 04 de abril de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito


